МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ  САД  № 74 «Филиппок»

(МБДОУ № 74 «Филиппок»)

 П Р И К А З

02.09.2024     № ДС74-11-138/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 02.09.2024 №ДС74-11-137/4

«Об организации деятельности

психолого-педагогического

консилиума в 2023-2024 учебном году»

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о психолого-

педагогическом консилиуме МБДОУ №74 «Филиппок» от 14.10.2019

№ДС74-16-115/9, с целью качественного психолого-педагогического сопровождения

детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 02.09.2024 №ДС74-11-137/4 «Об

организации деятельности психолого-педагогического консилиума в 2024-2025

учебном году», включив с 16.09.2024 в состав психолого-педагогического

консилиума А.А. Яшину, учителя-логопеда.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00DD46E0BC62902FAF9661E51054B3AF22
Владелец:
 Корцева  Татьяна Владимировна
Действителен: 17.04.2024 с по 11.07.2025

Т.В. Корцева